
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 311» 
 660119 г. Красноярск, бульвар Солнечный, 4а 

ОГРН 1022402485841 

ИНН / КПП 2465041042/246501001 

тел. (391) 225-16-47 

e-mail: dou311@mailkrsk.ru 

_______________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

17.02.2023                                                                                             № 42 – п 

О проведении мероприятий в 

честь Года педагога и наставника 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О проведении в 

российской Федерации Года педагога и наставника» от 27.07.2022 № 401  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в МБДОУ № 

311 Года педагога и наставника с следующем составе: 

Председатель: Любушкина Н.А., заместитель заведующего по УВР; 

Члены: Кондратова Р.М., старший воспитатель, 

Татаринова Ю.И, педагог-психолог; 

Николаева Л.В, музыкальный руководитель; 

Крещик Е.Ю., музыкальный руководитель. 

2. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в 

МБДОУ № 311 (Приложение 1). 

3. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки. 

4. Секретарю Люцкановой Е.И. довести настоящий приказ до сведения 

указанных в нем работников под подпись. 

 

Заведующий МБДОУ № 311________________________ Н.В. Кашапова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Заместитель заведующего по УВР Любушкина Н.А.______________________ 

Старший воспитатель Кондратова Р.М. ________________________________ 

Педагог-психолог Татаринова Ю.И.____________________________________ 

Музыкальный руководитель Николаева Л.В.____________________________ 

Музыкальный руководитель Крещик Е.Ю.______________________________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 311", Кашапова Нелли Владимировна
21.02.2023 09:30 (MSK), Сертификат 497AB0B56EF3FE09C0294764ACA093083DEBBE96

mailto:dou311@mailkrsk.ru

